
UCHWAŁA NR XLVIII/383/10

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf Miejskiego
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego

zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków oraz ustalenia dopłaty z budżetu gminy
do cen za dostawę wody na terenie gminy Sokółka.

Na podstawie art. 24 ust. 6 i ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 853,
zm. z 2007r. Nr 147 poz. 1033), uchwala się co następuje:

§ l. Na wniosek Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z 0.0. w
Sokółce przedłuża się do 31 marca 2011 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sokółka
zatwierdzonych uchwałą Nr XXXIII271/09 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 lutego 2009r.
w sprawie zatwierdzenia taryf Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka
z 0.0. w Sokółce dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków oraz
ustalenia dopłaty z budżetu gminy do cen za dostawę wody na terenie Gminy Sokółka.

§ 2. 1. Wprowadza się dopłatę z budżetu gminy Sokółka w wysokości 1,00 zł netto do
ceny dostawy 1m3 wody dla 3 grupy taryfowej.

2. Środki finansowe na dopłatę wymienioną w ust. 1 przekazywane będą kwartalnie z
budżetu gminy w terminie 14 dni po przedstawieniu przez dostawcę rozliczenia faktycznie
dostarczonej wody w danym kwartale. Końcowe rozliczenie dopłat nastąpi do 20 kwietnia
2011 r. według rzeczywistej ilości dostarczonej wody.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII3591l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 9 lutego
2010r.

PRZEWODNiCZ/.'t(
Rt\DY MIE.JSK:r:

L:?J-=,
~udowski


